

Perusopetuksen ja lukion opetussuunnitelmien päivittäminen

Khall 25.10.2022 § 231
247/12.00.01/2022

Valmistelija	Korpitien koulun ja Paltamon lukion rehtori Teuvo Heikura, p. 044 2885 426. Opetushallitus on täsmentänyt perusopetuksen ja lukio-opetuksen opetussuunnitelmien perusteita. Tavoitteena on parantaa oppilaan ja opiskelijan oikeusturvaa ja oppimisympäristön turvallisuutta. Täsmennykset mahdollistavat nykyistä tehokkaammat ja oikea-aikaiset keinot puuttua kiusaamiseen, syrjintään, häirintään ja väkivaltaan kouluissa ja oppilaitoksissa. Täsmennykset perustuvat muutoksiin, jotka on tehty perusopetuslakiin, lakiin ammatillisesta koulutuksesta, lukiolakiin ja lakiin tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta. Lapsen ja nuoren etu on otettava ensisijaisesti huomioon aina, kun opetusta ja koulutusta suunnitellaan, järjestetään ja siitä päätetään. Koulutuksen järjestäjien on päivitettävä paikalliset opetussuunnitelmat vastaamaan määräyksiä. Muutokset ovat tulleet voimaan 1.8.2022. Muutokset kirjataan paikallisten opetussuunnitelmien perusteiden kohtiin seuraavasti: Perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteista 2014 "Perusopetus yleissivistyksen perustana", kappaleesta "Opetuksen järjestämistä koskevat velvoitteet", luvusta "Oppimista ja hyvinvointia edistävän koulutyön järjestäminen", kappaleista "Yhteinen vastuu koulupäivästä", "Kasvatuskeskustelut ja kurinpidollisten keinojen käyttö" ja "Paikallisesti päätettävät asiat" sekä "oppilashuolto", kappaleesta "Yhteisöllinen oppilashuolto". Lukion opetussuunnitelmien perusteista 2019 luvuista "Lukiokoulutuksen tehtävä", Opiskeluohuollon keskeiset periaatteet", kappaleesta "Kurinpitotoimien käyttäminen ja menettelyjä koskevan suunnitelman sisältö". Paltamon kunnan perusopetuksen ja lukion opetussuunnitelmiin lisätään vaaditut täsmennykset edellä esitettyihin kohtiin. Opetushallituksen esittämät täsmennykset ovat tarkemmin liitteissä.
Esittelijä	kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001.
Kunnanjohtajan päätösesitys:	Kunnanhallitus hyväksyy liitteinä olevat Paltamon kunnan perusopetuksen ja lukion opetussuunnitelmat.
Kunnanhallitus:	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösesityksen.

Toimeenpano: ote, Kontiomäen koulun rehtori, Korpitien koulun
apulaisrehtori, Korpitien koulun ja Paltamon lukion rehtori,
sivistysjohtaja
Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus